
 

日 法 人 化

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 2月 27日 

福 泊 Ｎｅｗｓ 回 覧    第 R5-1 号    

発  行 福泊町内会 広報担当   ニュース 

 平素は、町内会活動においてご理解・ご協力賜り感謝申しあげます。 

 標記の件につきまして、小学校が福泊町内に位置しており、毎日 

約 750 名の児童が元気に通学しています。 

 しかしながら、住宅増加に伴い車の往来も増してきております。 

通学環境は必ずしも安全とは言えなくなっています。 

 子どもたちの「安全」を確保するために、見守り隊の人数を増やし

たいと考えています。 

 どうかお手伝いしていただける方は、ご連絡ください。 

＜内容は下記の通りです＞ 

記 

 

１．見守り時間   何れも都合のよい日時を相談のうえ決めます 

   (1)朝の登校時  20 分程度 

   (2)下 校 時 間  30 分程度 

２．見守り場所  

    福泊町内学童通学路７ヵ所（場所も相談の上決めます） 

３．服装について 

   ｳｲﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰ・帽子・手旗・ベストはお貸しします 

４．障害保険   加入します 

５．連 絡 先  和田 倍夫 090-7133-1011 

 

 

 

福泊町内会会員 各位 

福 泊 町 内 会 
会長 和田 倍夫 

 

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ「子ども見守り隊」 

募集！しています 
  


